様式第１号（第７条関係）
年　　　月　　　日

小野町長　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
申請者　氏　名
電　話

小野町であいとふれあいの同級会等支援事業補助金交付申請書

　小野町であいとふれあいの同級会等支援事業補助金の交付を受けたいので、小野町であいとふれあいの同級会等支援事業実施要綱第７条の規定により、関係書類を添えて申請します。

記
１　同級会等の名称

２　開催予定日　　　　　　　年　　　月　　　日

３　開催予定場所

４　交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　円

５　出席予定者数　　　　　　来賓を除き　　　　　名
（うち町外在住者　　　名、独身男性　　名、独身女性　　名）

※添付書類
(1)　出席予定者の氏名、生年月日及び住所を記載した書面
(2)　収支予算書（別紙様式）
(3)　その他町長が必要と認める書類

収支予算書

１　収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区　　分
	予　算　額
	摘　　要

	町補助金

	会費

	自己資金

	その他

	計

２　支出の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区　　分
	事業費総額
	補助対象経費
	摘　　要

	計